[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУШКОВИЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.12.2012г.                                      № 36
	Об утверждении тарифов по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Устава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев предоставленные муниципальным унитарным предприятием «КомфорТ» документы для расчета тарифа по сбору и вывозу ТБО, рассмотрев проект решения, внесенный Главой муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

        1. Утвердить  тарифы на сбор и вывоз твердых бытовых отходов (ТБО) от населения для муниципального унитарного предприятия «КомфорТ», предоставляющего услуги населению Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и сбору и вывозу твердых бытовых отходов (приложение).
       2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на сайте администрации «Ярцевский район» Смоленской области.
       3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                    А.А. Азаренков
Приложение

к решению Совета депутатов

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от «__»___________ 2012 № ___

Тариф для расчетов с населением

за услуги по сбору и вывозу ТБО

муниципальным унитарным предприятием «КомфорТ»

	Наименование услуги
	Размер платы с человека в месяц

руб.

	Сбор и вывоз ТБО
	35-00